

Kjennetegn på måloppnåelse

Fotterapi og ortopediteknikk

Fot 2001 Helsefremmende arbeid

Kompetansemål	5-6	3-4	2
Drøfte sammenhenger mellom helse, levevaner, kultur og menneskets funksjons- og bevegelsesevne	Presenterer relevante argumenter og veier dem mot hverandre med en faglig begrunnelse. Bruker dette til en logisk og selvstendig konklusjon om sammenhenger.	Presenterer relevante argumenter og veier dem mot hverandre. Bruker dette til å trekke en konklusjon om sammenhenger.	Presenterer enkelte relevante argumenter som belyser noen sammenhenger.
Undersøke og beskrive kroppens funksjonelle anatomi og gi eksempler på sykdommer, deformiteter og skader som kan ha innvirkning på den enkeltes aktivitetsnivå	Undersøker og gir en relevant og detaljert beskrivelse av kroppens funksjonelle anatomi. Gir relevante eksempler på innvirkning på aktivitetsnivå.	Undersøker og gir en relevant beskrivelse av kroppens funksjonelle anatomi. Gir noen relevante eksempler på innvirkning på aktivitetsnivå.	Undersøker og gir en enkel beskrivelse av kroppens funksjonelle anatomi. Gir noen eksempler på innvirkning på aktivitetsnivå.
Gjøre rede for forebyggende tiltak og behandlinger innenfor fotterapeutens og ortopediteknikerens kompetanseområde	Definerer og beskriver forebyggende tiltak og behandlinger med faguttrykk som viser forståelse av emnet.	Definerer og beskriver forebyggende tiltak og behandlinger med noen faguttrykk.	Definerer og nevner noen forebyggende tiltak og behandlinger.
Gjøre rede for de forholdsregler som fotterapeuten og ortopediteknikerens må ta for å opprettholde god hygiene og hindre smitte på arbeidsplassen og i omgivelsene	Definerer og beskriver forholdsregler for hygiene og smittevern med faguttrykk som viser forståelse av emnet.	Definerer og beskriver forholdsregler for hygiene og smittevern med noen faguttrykk.	Definerer og nevner noen forholdsregler for hygiene og smittevern.
Forklare prinsippene for helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen og diskutere egen rolle i dette arbeidet	Beskriver prinsipper med faguttrykk som viser forståelse og gir faglig begrunnelse for egen rolle.	Beskriver prinsipper med egne ord som viser forståelse og redegjør for egen rolle.	Nevner hovedprinsipper og beskriver egen rolle på en enkel måte.